
Информации
за совети за 

репатриација
(Mazedonisch)

Контактирајте не ...
На Ваш мајчин јазик

Wien
Alser Straße 20, Tür 5 (Mezzanin)
A-1090 Wien 
Tel:01 40 90 480; 0664 8521509
Fax: 01 40 90 480-4
wien@verein-menschenrechte.at

St. Pölten
Kremser Gasse 26 (1. Stock)
A-3100 St. Pölten
Tel:02742 26657; 0664 8521504
Fax: 02742 26657-4
noe@verein-menschenrechte.at

Eisenstadt
Esterhazystraße 3/2 (1. Stock)
A-7000 Eisenstadt
Tel:02682 61821 / 0664 8521509
Fax: 02682 61821-4
burgenland@verein-menschenrechte.at

Innsbruck
Meinhardstraße 5a
A-6020 Innsbruck
Tel:0512 582551; 0664 8521510
Fax: 0512 582551-4
tirol@verein-menschenrechte.at

Linz
Goethestraße 22 (1. Stock)
A-4020 Linz
Tel:0732 784564; 0664 8521510
Fax: 0732 784564-4
ooe@verein-menschenrechte.at

Salzburg
Jahnstraße 18 (1. Stock)
A-5020 Salzburg
Tel: 0662 873465; 0664 8521508
Fax: 0662 873465-4
salzburg@verein-menschenrechte.at

Klagenfurt
8. Mai Straße 17/11 (4. Stock)
A-9020 Klagenfurt
Tel: 0463 512618; 0664 8521515
Fax: 0463 512618-4
kaernten@verein-menschenrechte.at

Feldkirch
Churerstraße 1-3 Top 8 (2. Stock)
A-6800 Feldkirch
Tel:0512 582551; 0664 8521510
Fax: 0512 582551 4
vorarlberg@verein-menschenrechte.at

Graz
Keplerstraße 5 (Erdgeschloß)
A-8020 Graz
Tel: 0316 713678; 0664 88380566
Fax: 0316 712472
steiermark@verein-menschenrechte.at



Der „Verein Menschenrechte Österreich“ 
wird von der Europäischen Union und dem 
Bundesministerium für Inneres unterstützt.

Дали размислувате 
повторно да се вратите во 
татковината ?

• Дали се изменети вашите животни 
услови?

• Или сакате нешто да промените?

• Дали имате проблеми со 
дозволата  за престој?

Ние Ве подржуваме.

. Објаснувања и совети
•Помош при контактирање со 
државни органи (органи на редот)

• Организирање на финансиска 
подршка на патувањето како и 
помош при враќањето.

. Ние ве придружуваме од првиот 
разговор до моментот кога ќе го 
започнете патувањето за враќање во 
татковината.

Информации за нас.

Од 2003 год. како партнери на 

Министерството за Внатрешни 

работи (BMI)  и на Европските 

Фондови за Репатриација Ви нудиме 

помош за враќање, по Ваша желба.

Над 15.000 лица од 114 земји до сега 

ја користеле нашата  подршка

(02/2012).


